
Påmelde:

2024

Pl.n

r

St. 

nr. 
Navn Klubb

NC 

23

X-

kast
NR

Kong

e
NR

Konge 

m/inl

X-

kast
NR SNC prem.

1 Arnfinn Austegard Nordhordland HK 0 608 62 300 500

2 Sverre Dale Nordhordland HK 0 602 46 285 300

3 Roy Inge Johnsen Nordhordland HK 0 599 47 273 200

4 Per Dalheim Hobøl HK 0 573 42 263

5 Tohnny Borge Hobøl HK 0 559 35 252

6 Trygve Bolset Skjold HK 0 550 54 243

7 Kai Helge Urke Hjørundfjord HK 0 550 43 234

8 Stein Ove Stoddern Mino HK 0 536 41 225

9 Frode Rønningen Hobøl HK 0 535 27 216

10 Svein Sæbønes Hjørundfjord HK 0 529 40 207

11 Ragnar Fredriksen Hobøl HK 0 526 31 200

12 Audhild Sagosen Nordhordland HK 0 525 30 192

13 Harald Fagerstrand Mino HK 0 507 37 185

14 Norleif Sunde Hjørundfjord HK 0 506 37 177

15 Svein Olsen Hobøl HK 0 501 21 170

16 Ragnar Arntzen Hobøl HK 0 496 22 162

17 Oddmund Dingen Nordhordland HK 0 495 48 155

18 Kjetil Tangen Hobøl HK 0 480 20 149

19 Tormod Flatjord Skjold HK 0 473 25 143

20 Steinar Haraldsen Hobøl HK 0 473 14 137

21 Harald Glomnes Nordhordland HK 0 469 25 131

22 Rolf Ekre Stord HK 0 463 20 125

23 Per Geir Vatna Stord HK 0 458 33 119

24 Synnøve Fagerstrand Mino HK 0 450 39 113

25 Petter Lyngroth Hobøl HK 0 448 21 107

26 Dag Otto koppang Stord HK 0 446 40 101

27 Lars Arne Kolås Nordhordland HK 0 430 21 96

28 Vidar Stokke Hjørundfjord HK 0 420 5 92 200

29 Jannicke Hagen Øygarden IL 0 417 9 87

30 Arild Hammer Øygarden IL 0 414 13 83

31 Johannes Nedrebø Skjold HK 0 413 8 78

32 John Hermann Sørheim Stord HK 0 411 26 74

33 Ola Flo Hjørundfjord HK 0 410 9 69

34 Knut Nilsen Hobøl HK 0 406 11 65

35 Arvid Reigstad Nordhordland HK 0 404 14 60

36 Harald Standal Hjørundfjord HK 0 397 18 56

37 Sveinung Hovde Hjørundfjord HK 0 389 7 53

38 John Strandenes Nordhordland HK 0 379 7 50 200

39 Magne Frøystad Skjold HK 0 371 21 47

40 Arnstein Øye Hjørundfjord HK 0 370 13 44 200

41 Annar Westerheim Stord HK 0 348 8 41

42 Monica Kipperberg Hjørundfjord HK 0 343 6 38

43 Hogne Bjørdalsbakke Hjørundfjord HK 0 335 11 35

44 Mette Tangen Hobøl HK 0 329 2 32

45 Steinar Tangen Hobøl HK 0 321 9 29

Resultatliste frå klubb:

Stemnenavn:

Nordhordland, Hobøl, Skjold, Stord og Hjørundfjord HK

Heilmatch

Sjå lokale resultater nederst.

Heilm. 7/8

Dato:

Startande:

07.aug.24

51Klasse 1:

Kongelag avsl.X-kast-inl

SNC4 Seminasjonalt NC  (SNC)

Her er aktuelle metoder for SNC 1-5 i 2024 lagt inn:

NB! Legg inn rett %:Minim. 33,33% Halvm.: 20% i ruta:

Jurymedlemmer:

Avviklingsmetode:

Type stemne:

Stad:



46 Hallgeir Westerheim Stord HK 0 312 4 26

47 Marit Kristina Meland Skjold HK 0 287 5 23

48 Alf Ole Aarseth Hjørundfjord HK 0 286 8 20

49 Greta Heidi Reitan Øygarden IL 0 279 3 18

50 Kirsten Ose Hjørundfjord HK 0 247 5 17

51 Gunnar Nesse Stord HK 0 177 2 15

52 0 14

Påmelde:

2024

Pl.nr St.nr. Navn Klubb NC 23 X-kast NR Konge NR
Konge 

m/inl
X-kast NR

X-kast 

m/inl
SNC prem.

1 Kjell Karlsen Nordhordland HK 0 358 8 300 300

2 Bård Horgen Nordhordland HK 0 297 3 285 200

3 Hallgeir Mjåtveit Nordhordland HK 0 294 4 273

4 Knut Herseth Hobøl 0 250 5 263 200

5 Anita Herseth Hobøl 0 132 3 252 200

6 0 243

7 0 234

Pengepremier til dei 3 beste i klasse 1 og dei to beste i klasse 2

Vinnere av uttrekspremier a kr. 200,- er: Vidar Stokke, John Strandenes, Arnstein Øye, 

Knut Herseth og Anita Herseth

Vinnerene av pengepremiene må informere kassereren i NHF om konto nummeret pengene skal overføres til

Kasserer Arnfinn Austegard, tlf 93035076, epost: aaustegard@gmail.com

Under her er resultatlister fra klubbane:

Påmelde:

2024

Pl.n

r

St. 

nr. 
Navn Klubb

NC 

23

X-

kast
NR

Kong

e
NR

Konge 

m/inl

X-

kast
NR SNC prem.

1 Arnfinn Austegard Nordhordland HK 0 608 62 300 x

2 Sverre Dale Nordhordland HK 0 602 46 285 x

3 Roy Inge Johnsen Nordhordland HK 0 599 47 273 x

4 Audhild Sagosen Nordhordland HK 0 525 30 263

5 Oddmund Dingen Nordhordland HK 0 495 48 252

6 Harald Glomnes Nordhordland HK 0 469 25 243

7 Lars Arne Kolås Nordhordland HK 0 430 21 234

8 Jannicke Hagen Øygarden IL 0 417 9 225

9 Arild Hammer Øygarden IL 0 414 13 216

10 Arvid Reigstad Nordhordland HK 0 404 14 207

11 John Strandenes Nordhordland HK 0 379 7 200

12 Greta Heidi Reitan Øygarden IL 0 279 3 192

Påmelde:

2024

Pl.nr St.nr. Navn Klubb NC 23 X-kast NR Konge NR
Konge 

m/inl
X-kast NR

X-kast 

m/inl
SNC prem.

1 Kjell Karlsen Nordhordland HK 0 358 8 300 x

2 Bård Horgen Nordhordland HK 0 297 3 285 x

3 Hallgeir Mjåtveit Nordhordland HK 0 294 4 273 x

Her er aktuelle metoder for SNC 1-5 i 2024 lagt inn: X-kast-inl Kongelag avsl. Heilm. 7/8

Her er aktuelle metoder for SNC 1-5 i 2024 lagt inn: X-kast-inl Kongelag avsl. Heilm. 7/8

Klasse 2: Startande: 3

Klasse 1: Startande: 12

NB! Legg inn rett %:Minim. 33,33% Halvm.: 20% i ruta:

Avviklingsmetode: X kast heilmatch

Jurymedlemmer: Arnfinn Austegard, Roy Inge Johnsen og Lars Arne Kolås

Stad: Dale Dato: 07.08.2024

Resultatliste frå klubb: Nordhordland HK

Stemnenavn: SNC4 Type stemne: Seminasjonalt NC  (SNC)

X-kast-inl Kongelag avsl. Heilm. 7/8

5

Her er aktuelle metoder for SNC 1-5 i 2024 lagt inn:

Klasse 2: Startande:



Hagenbanen

Påmelde:

Pl.n

r

St. 

nr. 
Navn Klubb

NC 

22

X-

kast
NR

Konge 

m/inl

X-

kast
NR

X-kast 

m/inl
SNC

1 1 Per Dalheim Hobøl HK 573 42

2 3 Tohnny Borge Hobøl HK 559 35

3 2 Frode Rønningen Hobøl HK 535 27

4 5 Ragnar Fredriksen Hobøl HK 526 31

5 4 Svein Olsen Hobøl HK 501 21

6 12 Ragnar Arntzen Hobøl HK 496 22

7 9 Kjetil Tangen Hobøl HK 480 20

8 11 Steinar Haraldsen Hobøl HK 473 14

9 6 Petter Lyngroth Hobøl HK 448 21

10 14 Knut Nilsen Hobøl HK 406 11

11 7 Mette Tangen Hobøl HK 329 2

12 13 Steinar Tangen Hobøl HK 321 9

Påmelde:

Pl.nr St.nr. Navn Klubb NC 22 X-kast NR Konge
Konge 

m/inl
X-kast NR

X-kast 

m/inl
SNC prem.

1 10 Knut Herseth Hobøl 250 5

2 8 Anita Herseth Hobøl 132 3

3 2

Årdal i Jølster

Påmelde:

2024

Pl.n

r

St. 

nr. 
Navn Klubb

NC 

23

X-

kast
NR

Kong

e
NR

Konge 

m/inl

X-

kast
NR SNC prem.

1 1 Trygve Bolset Skjold HK 0 550 54 x

2 3 Stein Ove Stoddern Mino HK 0 536 41 x

3 5 Harald Fagerstrand Mino HK 0 507 37 x

4 6 Tormod Flatjord Skjold HK 0 473 25

5 2 Synnøve Fagerstrand Mino HK 0 450 39

6 4 Johannes Nedrebø Skjold HK 0 413 8

7 8 Magne Frøystad Skjold HK 0 371 21

8 7 Marit Kristina Meland Skjold HK 0 287 5

9 0

Her er aktuelle metoder for SNC 1-5 i 2024 lagt inn: X-kast-inl Kongelag avsl. Heilm. 7/8

Klasse 1: 8 Startande: 8

NB! Legg inn rett %:Minim. 33,33% Halvm.: 20% i ruta:

Avviklingsmetode: X-Kast, heilmatch

Jurymedlemmer: Trygve Bolset, Johannes Nedrebø, Marit Meland

Stad: Dato: 07.08.2021

Resultatliste frå klubb: Skjold HK

Stemnenavn: SNC-4 Type stemne: Seminasjonalt NC  (SNC)

Klasse 1: 12 Startande: 12

Klasse 2: 2 Startande: 2

Jurymedlemmer: Ragnar Fredriksen, Tohnny Borge, Otto Kristiansen

Stad: Dato: 07.08.2024

Stemnenavn: 4. stevne Type stemne: Seminasjonalt NC  (SNC)

Avviklingsmetode: X-kast - Helmatch

Resultatliste frå klubb: Hobøl HK

Resultatliste frå klubb: Stord HK

Stemnenavn: SNC 4 Type stemne: Seminasjonalt NC  (SNC)

Avviklingsmetode: X- kast heilmatch

Jurymedlemmer: Per Geir Vatna og Dag Otto Koppang

Stad: Litlabø Dato: 7/8 24



Påmelde:

2024

Pl.nr St. nr. Navn Klubb NC 23 X-kast NR Konge NR Konge m/inl X-kast NR SNC prem.

1 Rolf Ekre Stord HK 0 463 20 300

2 Per Geir Vatna Stord HK 0 458 33 285

3 Dag Otto koppang Stord HK 0 446 40 273

4 John Hermann Sørheim Stord HK 0 411 26 263

5 Annar Westerheim Stord HK 0 348 8 252

6 Hallgeir Westerheim Stord HK 0 312 4 243

7 Gunnar Nesse Stord HK 0 177 2 234

8 0 225

9 0 216

Påmelde:

Pl.n

r

St. 

nr. 
Navn Klubb

NC 

22

X-

kast
NR

Kong

e
NR

Konge 

m/inl

X-

kast
NR

X-kast 

m/inl
SNC prem

1 Kai Helge Urke Hjørundfjord HK 550 43 x

2 Svein Sæbønes Hjørundfjord HK 529 40 x

3 Norleif Sunde Hjørundfjord HK 506 37 x

4 Vidar Stokke Hjørundfjord HK 420 5

5 Ola Flo Hjørundfjord HK 410 9

6 Harald Standal Hjørundfjord HK 397 18

7 Sveinung Hovde Hjørundfjord HK 389 7

8 Arnstein Øye Hjørundfjord HK 370 13

9 Monica Kipperberg Hjørundfjord HK 343 6

10 Hogne Bjørdalsbakke Hjørundfjord HK 335 11

11 Alf Ole Aarseth Hjørundfjord HK 286 8

12 Kirsten Ose Hjørundfjord HK 247 5

13

Klasse 1: Startande: 7

NB! Legg inn rett %:Minim. 33,33% Halvm.: 20% i ruta:

Her er aktuelle metoder for SNC 1-5 i 2024 lagt inn: X-kast-inl Kongelag avsl. Heilm. 7/8

Resultatliste frå klubb: Hjørundfjord HK

Stemnenavn: SNC-4 2024 Type stemne:     SNC

Avviklingsmetode: X-kast heilmatch

Jurymedlemmer: Harald Standal og Nina Stennes Sunde

Stad: Store Standal Dato:7. august Dato 7. august

Klasse 1: 12 Startande: 12

X-kast Kongelag X-kast


